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1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 474,064.00 95,000.00 568,261.76569,064.00 568,261.76 802.24

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 474,064.00 95,000.00 568,261.76569,064.00 568,261.76 802.24

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 723,874.00 724,408.95 528.05843,874.00 723,880.90 119,993.10120,000.00

53 BIENES Y SERVICIOS 969,329.00 452,472.00 1,146,491.41 170,467.701,521,801.00 976,023.71 545,777.29100,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 461,351.00 219,565.95461,351.00 219,565.95 241,785.05

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 2,154,554.00 452,472.00 2,090,466.31 170,995.752,827,026.00 1,919,470.56 907,555.44220,000.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 175,100.00 173,563.35175,100.00 173,563.35 1,536.65

53 BIENES Y SERVICIOS 208,367.00 240,930.12 22,830.76258,367.00 218,099.36 40,267.6450,000.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 707.00 707.00707.00 707.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 383,467.00 707.00 415,200.47 22,830.76434,174.00 392,369.71 41,804.2950,000.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 22,034.00 11,782.6722,034.00 11,782.67 10,251.33

53 BIENES Y SERVICIOS 20,500.00 11,331.7020,500.00 11,331.70 9,168.30

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 35,000.00 34,379.2135,000.00 34,379.21 620.79

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 77,534.00 57,493.5877,534.00 57,493.58 20,040.42

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 15,164,927.00 14,042,708.61 6,980.2615,044,927.00 14,035,728.35 1,009,198.65-120,000.00

53 BIENES Y SERVICIOS 6,619,555.00 7,832,568.00 14,111,188.16 1,081,948.7714,302,123.00 13,029,239.39 1,272,883.61-150,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 219,656.00 12,441,224.00 13,645,081.74 1,012,000.0012,660,880.00 12,633,081.74 27,798.26

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 18,300.00 1,365,503.00 148,391.931,383,803.00 148,391.93 1,235,411.07

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 22,022,438.00 21,639,295.00 41,947,370.44 2,100,929.0343,391,733.00 39,846,441.41 3,545,291.59-270,000.00

25,112,057.00 22,187,474.00 45,078,792.56 2,294,755.5447,299,531.00 42,784,037.02 4,515,493.98TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

53 BIENES Y SERVICIOS 789,076.00 33,624.00 647,445.69 26,062.85822,700.00 621,382.84 201,317.16

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,925,827.00 250,000.00 3,161,474.563,175,827.00 3,161,474.56 14,352.44

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 525,904.00 10,437.45525,904.00 10,437.45 515,466.55

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 3,714,903.00 809,528.00 3,819,357.70 26,062.854,524,431.00 3,793,294.85 731,136.15

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 89,732.00 31,957.80 3,467.1989,732.00 28,490.61 61,241.39

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 89,732.00 31,957.80 3,467.1989,732.00 28,490.61 61,241.39

13029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 46,581.00 42,375.8846,581.00 42,375.88 4,205.12

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 46,581.00 42,375.8846,581.00 42,375.88 4,205.12

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

53 BIENES Y SERVICIOS 32,200.00 19,740.0032,200.00 19,740.00 12,460.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 20,789.00 20,789.00 20,789.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 52,989.00 19,740.0052,989.00 19,740.00 33,249.00

3,904,205.00 809,528.00 3,913,431.38 29,530.044,713,733.00 3,883,901.34 829,831.66TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 7.00 7.007.00 7.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 7.00 7.007.00 7.00

7.00 7.007.00 7.00TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


